LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
"VLORA MARINA RESORT, HOTEL DHE STRUKTURA AKOMODUESE REZIDENCIALE" ME ZHVILLUES SHOQERINE "MARINA RESIDENCES VLORE" SHPK
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- ' LEGJENDA: ZM 1, Objekti B4 ZM 2, Objekti B3 ZM 3, Objekti B2
. . Sip Prone 2502m> | Sip Prone 4880 m> | Sip Prone 7140 m’
¥ -======= Kufiri i prones EZZZZANjolla e objekteve ' Sip Kati Perdhe 1340 m*> | Sip Kati Perdhe 2659 am Sip Kati Perdhe 4079 m?
1 - . BEEES ‘s Sip Ndertimi mbi toke ~ 7894.4 m?  Sip Ndertimi mbi toke ~ 18546 m* | Sip Ndertimi mbi toke ~ 24521.7 m’
| Vija o.%E . Trupt Lrruges Sip Ndertimi nen toke ~ 1983.2m?  Sip Ndertimi nen toke 3945 m®> | Sip Ndertimi nen toke ~ 5080.8 m?
—p Aksesi ne objekte — Aksesi ne parkimin nentokesor | yntensitet 32 Intensitet 3.8 Iritenisitet 3.4
0 0, 0 . . . ..
KSHT O b Al KSEE 1% Miratuar me Vendim t& KKT Nr.27, Daté 16/03/2022
) ZM 4, Objekti Bl ZM 5, Objekti C5 ZM 6, Objekti C1 = . .
TREGUES TEKNIK: Sip Prone 3439m? | Sip Prone 3557m? | Sip Prone 1689m? | |EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 28/73/12, 28/73/13, 28/73/14, Sip Kati Perdhe 1471m? | Sip Kati Perdhe 2001 m>  Sip Kati Perdhe 446 m? R AN REAGRT HOT T D SIRIRTUR A AROMODTESE REZDENCIALL?
28/73/15, 28/73/16, 28/73/17, Sip Ndertimi mbi toke ~ 13079.5 m” | Sip Ndertimi mbitoke ~ 13063.4 m”  Sip Ndertimi mbi toke ~ 4895m® /o' 0 n G omEmm I RSB ENCES VLORR SHPX
28/73/18, 28/73/19,28/73/20, Sip Ndertimi nen toke ~ 2568.7 m? | Sip Ndertimi nentoke ~ 2864.3 m®  Sip Ndertimi nen toke ~ 1040.8 m’
28/73/21, 28/73/22, 28/73/23, 28/66, Intensitet 3.8 Intensitet B Intensitet 2.9 L
28/65/2, 28/73/8, 28/73/9, 28/73/4, KSHT 42.8% KSHT 56.3% KSHT 26.4%
28/68, 28/69, 28/70, 28/67/2/1, 28/56 .. .. i " "
y ’ ! ’ : Plani i vendosjes sé strukturés
7ZK.8602, VLORE ZM 7, Objekti D4 ZM 8, Objekti C4 ZM 9, Objekti C3 - EMERTIMI I FLETES: )
Sip Prone 1726 m®> | Sip Prone 6719 m? _ Sip Prone 6629 m> | |
. Veri : Om - 25m Sip Kati Perdhe 986 m’ Sip Kati Perdhe 34443 m"° | Sip Kati Perdhe 3444.3 m®
Kufizimet: Jug : 14.8m Sip Ndertimi mbi toke ~ 6239.2 m® | Sip Ndertimi mbi toke ~ 22035.3 m” | Sip Ndertimi mbi toke ~ 22035.3 m’ ) MARINA RESIDENCES
Distancat nga kufiri i pronés: San Sip Ndertimi nen toke 1645 m> | Sip Ndertimi nentoke ~ 4865.1 m” | Sip Ndertimi nen toke ~ 4870.6 m’ POROSITES: ..EEZ% RES]D VLORE
| Lindje : Om Intensitet 3.6 Intensitet 3.3 Intensitet 3.3 - ) o
I Distancat nga aksi 1 rrugés: erendim ; {rl- 8:4m KSHT 37.1% R ol RaHL Rt | der Tiranc, Shqipér
.W m m . mmBu Oau H HE ) i W NIPT.IZT0304
27/571/2 . : . . . . , )
— . ZM 10, Objekti C2 | ZM 11, Objekti D3 ZM 12, Objekti D2 | XDGA
" H.W._.wﬁcmmﬂ.-., m NNSEH;\:.,—, . Sip Prone 3724m® | Sip Prone 1654.5m*> | Sip Prone 2800m*> = PROJEKTUES: iRI shpk
. |+ | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 57544.5m* | gip Kati Perdhe 1266m> | Sip Kati Perdhe 398m? | Sip Kati Perdhe 2042 m?
Sipérfaqe e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 57544.5 m? | Sip Ndertimi mbi toke ~ 9498.6 m®> | Sip Ndertimi mbi toke ~ 3000 m>  Sip Ndertimi mbi toke 17073 m*
o Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 31317.1 m2 | Sip Ndertimi nen toke ~ 2038.9 Sip Ndertimi nen toke - Sip Ndertimi nen toke 2042 m?
s g 0 s pe W B 5 Intensitet 2.6 Intensitet 2.9 Intensitet 6.1 L . "MARINA RESIDE at; &E
Sipérfaqe .o.vo@::mgmo e :%E.E:... o 215881.4 m KSHT 345 s P e 65 ZHVILLUES wm i ES
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 54.5% A 2
. Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe 45.5% —— — === "NaCloale Firgnz— g —
213/ AR oyt per rrig ’ ZM 13, Objekti A3 ZM 14, Objekti A2 ZM 15, Objekti Al | tindan Tirang spgpes”
apsira pubiike. Sip Prone 1284 m? Sip Prone 6720.5m?  Sip Prone 3038.5 m’ FAZA E PROJEKTIT: ) o ———- M12103049y
Intensiteti i ndértimit: 3.8 Sip Kati Perdhe 1202 m? Sip Kati Perdhe 3500 m? Sip Kati Perdhe 3038.5 m’ : Leje Zhvillimi
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés 125m Sip Ndertimi mbi toke ~ 8000 m*> | Sip Ndertimi mbi toke ~ 36000 m> = Sip Ndertimi mbi toke 10000 m’
sé sistemimit: Sip Ndertimi nen toke 1284 m? Sip Ndertimi nentoke ~ 12000 m?> | Sip Ndertimi nen toke ~ 3038.5 m?
¥ - 1-36 kate Intensitet 6.2 Intensitet 54 Intensitet 3.3
\ ME_E : Wmmoé a.c : M o__% . 13 KSHT 93.6% KSHT 52.1% KSHT 100% SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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